
GMINAWAGANIEC
87-731 Wagantec, ul Dwwcowa 11
tel 54 283 00 44, fax 54 283 06 40

ZP.271.03.06.2015

Do wszystkich uczestnikow postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Budowa kanalizacji sanitarnej z przytqczami i sieci wodociqgowej w miejscowosciach
Wojtowka, Nowy Zbrachlin" realizowana w ramach projektu "Przywrocenie rownowagi
ekologicznej na terenach gmin wojewodztwa kujawsko-pomorskiego w zwiqzku z budowq
autostrady A-l w latach 2011-2015".

INFORMACJA O ZMIANIE:
TRESCI SPECYFIKACJIISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

I TRESCI OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zmianami) - dalej jako ustawa
Pzp, Zamawiajajcy modyfikuje tresc SIWZ w nastejmjajcych punktach:

1) Punkt 5.1.2. SIWZ otrzymuje brzmienie:

,,Za spelnienie tego warunku Zamawiajajcy uzna, w przypadku skladania ofert na
pierwszq e/esc zamowienia lub drugq czesc zamowienia, udokumentowanie
wykonanych robot budowlanych, w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu
skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziaialnosci jest krotszy - w tym okresie,
minimum jednej roboty w zakresie rozbudowy oczyszczalni sciekow wraz z budowa^
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, sieci kanalizacji tlocznej z przepompownia^ sciekow
i sieci wodocia^gowej o wartosci minimum 1.000.000,00 zl brutto, z podaniem ich rodzaju
i wartosci, daty i miejsca wykonania oraz z zalajczeniem dowodow dotycza^cych
najwazniejszych robot, okreslaja^cych, czy roboty te zostaly wykonane w sposob nalezyty
oraz wskazujajcych, czy zostaly wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej
i prawidlowo ukonczone. Na potwierdzenie Wykonawca sklada wykaz robot
budowlanych, ktorego wzor stanowi zalajcznik nr 5 do SIWZ wraz zalajczeniem dowodow
dotyczajcych najwazniejszych robot okreslaja^cych, czy zostaly wykonane w sposob
nalezyty oraz wskazujajcych, czy zostaly wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej
i prawidlowo ukonczone.
Za spelnienie tego warunku Zamawiajajcy uzna, w przypadku skladania ofert na pierwszq
i drugi) cz^sc zamowienia, udokumentowanie wykonanych robot budowlanych,
w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziaialnosci jest krotszy - w tym okresie, minimum jednej roboty
w zakresie rozbudowy oczyszczalni sciekow wraz z budowa^ kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej, sieci kanalizacji tlocznej z przepompowniq. sciekow i sieci wodociqgowej
0 wartosci minimum 2.000.000,00 zl brutto, z podaniem ich rodzaju i wartosci, daty
1 miejsca wykonania oraz z zalajczeniem dowodow dotyczajcych najwazniejszych robot,
okreslajajcych, czy roboty te zostaly wykonane w sposob nalezyty oraz wskazujajcych, czy



zostaly wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidlowo ukonczone.
Na potwierdzenie Wykonawca sklada wykaz robot budowlanych, ktorego wzor stanowi
zalajcznik nr 5 do SIWZ wraz zalajczeniem dowodow dotycza^cych najwazniejszych robot
okreslajajcych, czy zostaly wykonane w sposob nalezyty oraz wskazujajcych, czy zostaly
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidlowo ukonczone. Dowodami
dotyczajcymi wykonanych robot, okreslajajcymi czy roboty te zostaly wykonane w sposob
nalezyty oraz wskazujajcych, czy zostaly wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej
i prawidlowo ukonczone saj poswiadczenia, inne dokumenty - jezeli z uzasadnionych
przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskac
poswiadczenia, o ktorym mowa w pkt 1).W przypadku, gdy Zamawiajajcy jest podmiotem,
na rzecz ktorego roboty budowlane wskazane w wykazie, o ktorym mowa w ppkt 5.1.2)
zostaly wczesniej wykonane, Wykonawca nie ma obowia^zku przedkladania dowodow,
o ktorych mowa w niniejszym punkcie. Ocena spelnienia warunku nastqpi na podstawie
przedstawionych przez Wykonawc^ dokumentow i oswiadczen, o ktorych mowa w punkcie
6 SIWZ. Ocena warunkow dokonana zostanie zgodnie z formula^ ,,spetnia - nie spelnia",
w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oswiadczeniach. Z tresci zalqczonych
dokumentow must \vynikac jednoznacznie, ze ww. warunki Wykonawca spelnil".

2) W punkcie 6.4. SIWZ dopisano:

W celu potwierdzenia, ze oferowane roboty budowlane, dostawy lub uslugi odpowiadaja^
odpowiadaja^odpowiednim wymogom nalezy dola^czyc:
- kopi? certyfikatu potwierdzaja^cego jakosc tlenu gazowego uzyskanego z generatora

i zestawu zgodnie z norma^ PN-EN 12876/2009. Przy rozpatrywaniu zgodnosci
zlozonych dokumentow z SIWZ, winien bye zalajczony certyfikat o spelnieniu normy,
a dotyczajcy wczesniej szej zrealizowanej porownywalnej instalacji (certyfikat dla
urzajdzenia juz pracuja^cego).

3) Punkt 9 SIWZ otrzymuje brzmienie:

"Zamawiajajcy wymaga zlozenia, do dnia 16.03.2015 roku do godz. 11:00, wadium
w wysokosci:

Dla cz^sci I - 30.000,00 zl (slownie: trzydziesci tysi^cy zlotych 00/100).
Dla czejsci II - 30.000,00 zl (slownie: trzydziesci tysi^cy zlotych 00/100).
Dla cz^sci I i II - 60.000,00 zl (slownie: szescdziesiat tysi^cy zlotych 00/100).

Wadium wnosi si§ przed uplywem terminu skladania ofert. Wadium moze bye wnoszone
w jednej lub kilku nastejmjajcych formach:

l)pieniajdzu;
2) por^czeniach bankowych lub por^czeniach spoldzielczej kasy oszcz^dnosciowo-
kredytowej, z tym ze por^czenie kasy jest zawsze por^czeniem pieni^znym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) por^czeniach udzielanych przez podmioty, o ktorych mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
PrzedsieWorczosci (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 ze zm.).

W przypadku skladania przez Wykonawc? wadium w formie gwarancji, gwarancja
powinna bye sporzaxlzona zgodnie z obowia^zuja^cym prawem i winna zawierac
nast^puja^ce elementy:



- nazw? daja^cego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiajajcego),
gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielajajcych gwarancji) oraz
wskazanie ich siedzib,
- okreslenie wierzytelnosci, ktora ma bye zabezpieczona gwarancja^
- kwot£ gwarancji,
- termin waznosci gwarancji,
- zobowia^zanie gwaranta do: ,,bezzwlocznego zaplacenia kwoty gwarancji na pierwsze
pisemne za^danie Zamawiajajcego zawieraja^ce oswiadczenie, iz Wykonawca, ktorego
ofert? wybrano:
- odmowil podpisania umowy na warunkach okreslonych w ofercie, lub
- nie wniosi zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, lub
- zawarcie umowy stalo si§ niemozliwe z przyczyn leza^cych po stronie Wykonawcy";
- stwierdzenie, ze gwarancja jest bezwarunkowa i nieodwolalna.

Wadium wnoszone w pieniajdzu nalezy wplacic przelewem na rachunek bankowy
Zamawiajajcego w Kujawskim Banku Spoldzielczym w Aleksandrowie Kujawskim
Oddzial w Wagancu nr: 51 9537 0000 2005 0050 1624 OOOlz dopiskiem ,,wadium-
przetarg - Budowa kanalizacji sanitarnej /odpowiednio/ czesc I, czesc II lub cz^sc
I i II"
Zamawiaja^cy zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwlocznie po wyborze oferty
najkorzystniejszej lub uniewaznieniu post^powania, z wyjajtkiem Wykonawcy, ktorego
oferta zostala wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzezeniem art. 46 ust. 4a ustawy Pzp.
Wykonawcy, ktorego oferta zostala wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiaj^cy zwraca
wadium niezwlocznie po zawarciu umowy w sprawie zamowienia publicznego oraz
wniesieniu zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, jezeli jego wniesienia zajdano.
Zamawiaja^cy zwraca niezwlocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, ktory wycofal
ofert? przed uplywem terminu skladania ofert.

Zamawiaja^cy zajda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawc?, ktoremu zwrocono
wadium na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy Pzp, jezeli w wyniku rozstrzygni^cia
odwolania jego oferta zostala wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium
w terminie okreslonym przez Zamawiaja^cego.

Jezeli wadium wniesiono w pieniajdzu, Zamawiaja^cy zwraca je wraz z odsetkami
wynikaja^cymi z umowy rachunku bankowego, na ktorym bylo ono przechowywane,
pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za
przelew pieni^dzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcy.

Zamawiaja^cy zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jezeli Wykonawca, ktorego oferta
zostala wybrana:

- odmowil podpisania umowy w sprawie zamowienia publicznego na warunkach
okreslonych w ofercie;

- nie wniosl wymaganego zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy;
- zawarcie umowy w sprawie zamowienia publicznego stalo si§ niemozliwe z przyczyn

leza^cych po stronie Wykonawcy.

Zamawiaja^cy zatrzymuje rowniez wadium wraz z odsetkami, jezeli Wykonawca
w odpowiedzi na wezwanie, o ktorym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, z przyczyn
leza^cych po jego stronie, nie zlozyl dokumentow lub oswiadczen, o ktorych mowa



w art. 25 ust. 1, lub petnomocnictw, listy podmiotow naleza^cych do tej samej grupy
kapitalowej, o ktorej mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, ze nie nalezy do
grupy kapitalowej, lub nie wyrazil zgody na poprawienie omylki, o ktorej mowa w art. 87
ust. 2 pkt 3, co powodowalo brak mozliwosci wybrania oferty zlozonej przez Wykonawc^
jako najkorzystniejszej".

4) Punkt 11.12 SIWZ otrzymuje brzmienie:

,,Ofert£ nalezy umiescic w zapiecz^towanej kopercie wewn^trznej oraz zewn^trznej
oznaczonej napisem: ,,Oferta na wykonanie zadania pn. ,,Budowa kanalizacji
sanitarnej /odpowiednio/ czesc I, czesc II lub cze^c I i II"- nie otwierac przed dniem
16 marca 2015 roku godz. II15", opatrzonaJnformacJ3_ o adresacie".

5) Punkt 12 SIWZ otrzymuje brzmienie:

"Oferty nalezy skladac w siedzibie Zamawiaja^cego:
Urzajd Gminy w Wagahcu, ul. Dworcowa 11, 87-731 Waganiec, sekretariat pokoj nr 13,
do dnia 16 marca 2015 roku do godz. 11°° .

Otwarcie ofert nastapi w dniu 16 marca 2015 roku o godz. II15 w siedzibie
Zamawiajajcego w pokoju nr 10".

Zamawiaja^cy jednoczesnie informuje, ze zgodnie z art.. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp
odpowiednim zmian ulega ogloszenie o zamowieniu, ktore zostalo opublikowane
w Biuletynie Zamowieh Publicznych pod nr 46520-2015 w dniu 03.03.2015 r.

W zwi^zku z powyzszymi zmianami tresci ogloszenia o zamowieniu, Zamawiajucy
przedluza termin skladania ofert, zgodnie z tresciij art. 12a ustawy Pzp do dnia
16 marca 2015 roku, godz.: 11;00.

W6JT
mgr Piotr Koslk

Do wiadomosci:
1. www.waganiec.biuletyn.net,
2. Tablica ogloszen,
3. A/a.

A.B.


